in Pontificis palatio.

in Herodis aula

in palatio

vincibilis, amor qui omnia vincit, per vias urbis publicas, per  
 fora intempesta nocte tanquam mancipium ad triumphum in amplius  
 summi Pontificis palatium rapitur. Et ne summum seculum non videret  
 fiat, aruit ex ima sacra licetorum (indiviso quis audacissimus vulvula) in  
 anno Pontificis riam movet et hujus plausum sibi capitare  
 captivo suo insultant probofam infringit alapan. Elapsis (o miseriam  
 omnium miseriam) in terris deo qui in hac terra ad promovendum  
 hominum salutem venerat, plauditur. Audet costera impudentissima  
 errare ludibria, qua ipsa nox, licet inulta, in tenetibus simul asper  
 videt silentio voluit invulsi: Supererat enim crudelissima illa con-  
 melia, quam proxima sequens huculgo vidit dies, ut amantissimi popul  
 optio, absolute barbara, optimam liberatorem quam Regis Herodis  
 mentis pulvis candidatis adscripsit, ad necem rapuerunt adrog  
 um latroni postherbaris. Ita namq; fit, ut delirantibus Regibus facie  
 diam populus detret. Verum tenet hac per ludibria saltam  
 sit error, jam serio rex ille aggratur: Ah, ah, nolite, crudelissimi vi-  
 gatoras, nolite vestra Regi augustissimo detrahere, qua rancan in  
 hac tanta rerum omnium inopia ad tenuentiam nuditate, prodest  
 in alio charitas reliquit. Ah nolite, o audacissimi searum, in ho-  
 traquantissimo thoro formosissimum omnium hominum, cupit  
 pueror purpureis oculorum vestrorum conjuncti gravius, quem  
 virgarum ietu vapulabit, cluvelare. Ah quam infelix, sine  
 Vales, quod predicera argor delicatissimi sensus varquandiam subito ra-  
 bore sagundi: Huc, huc satis publico deducere singularum noverstian  
 dulcissimi acie vulnerasti. Quid exspectatis preterea, robustissimi licetores,  
 virgo tenerrimum corpus innocentissimi illic agcarnificatis? Si tibi ipse lu-  
 mi Domini acie, ad ferulem lamina declinationem vocem illam ingre-  
 niam ad salutarem usursare liceret: Civis Romane sum. Sed comense lamen-  
 na ad temporis superstitionum omnium asylum Roma, falsis adlecta  
 numinibus, civitate ad seum donare oblita fuerat: Exlabescite ig-  
 tur, exlabescite in lachrymat, o oculi, dum divini corporis nivas prode-  
 gioso favoris aspe in sanguinem solvi videtis! Ne, obsecro vos, na-  
 ultra licetores: Verum jam est ad terminales dolum columnas per oca-  
 aqua hunc sanguinis: Huc enim non una, sed gemina columna, in illo  
 verberum turbine, in illa sanguinis alluvia fixa videntur, quarum una  
 e duro marmore, misericordia autem mollita, non dissiat, quem sensu dolum  
 obriguavit. Altera autem in vulnus mollissimas, in toleranciam ter-  
 plena memoria, acies licet viribus, nola fortitudinis sic stat invicta  
 Nec mine heros fortissime, tenet hac immensa spatia fertilit  
 est conans, perge, perge in te ad coronam premica, quem  
 militaris tibi plausus adornavit. Est vero quocul

corona  
 talit  
 radica  
 non v  
 hucul  
 Sed  
 iderun  
 spind  
 A no  
 propul  
 senatu  
 dno va  
 tuo la  
 volunt  
 bulis g  
 ad non  
 Poch a  
 erug as  
 iure su  
 miserr  
 dulciss  
 sit pr  
 eung S  
 tuum co  
 pat affi  
 pas affi  
 a nost  
 dactori se  
 hucul  
 quippe  
 Ah pr  
 inter la  
 fallit  
 gravit  
 liba nu  
 et mal  
 in ipse